
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA

Istituto di Istruzione Superiore "S. Lopiano"
Liceo Classico - Liceo Scientifico - Liceo Sportivo - Liceo Artistico - Ist. Tecn. Per il Turismo - Istituto tecnico Nautico -

I.T. Industriale di Stato con annessa sez. corsi serali - Ist. Professionale di Stato Ind. e Art.
Via Marinella - s.n.c. - 87022 CETRARO (CS) Tei. 0982/92007 0982/91596 Fax. 0982/91071 -

Codice Meccanografico: CSIS028006 E mail:csis028006@istruzione.it-
EmeilPEC: csis028006(a),pec.istruzione.it

Codice Fiscale: 86002330784 - C.U. I.P.A.: UFZUJC - codice IPA istsc_csis028006

DETERMINA DEL DIRIGENTE SCOLASTICO RIUTILIZZO ECONOMIE AL
31/12/2021 SU PROGETTI PON FSE RENDICONTATI A COSTI STANDARD E

REIMPIEGO IN ACQUISTI PER RIORDINI DI CANCELLERIA, MATRERIALE DI
CONSUMO E ATTREZZATURE INFORMATICHE

Prot. n° 784/VII.2 del 16.02.2022

AL DSGA

ALLA SEZIONE "AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE"

Alle Ditte individuate su ALBO FORNITORI

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Visto il D. Igs. 56/2016 Codice contratti e in particolare 1' art. 36 lett. A);

Richiamata propria Determina impegno spesa dei fondi residuati su Progetti Pon alla data del
31/12/2021 (notaprot. 782/VII.2 del 16/02/2022);

DETERMINA

Di avviare gara ad invito di almeno tre ditte su FUORI MEPA con affidamento secondo il criterio del
prezzo più basso del materiale igienico sanitario e di cancelleria come da capitolati allegati.

Importo a base o" asta per il materiale di cancelleria: €. 3.261,28 oltre IVA.
Importo a base d'asta per il materiale di pulizia: €. 1.757,24 oltre IVA

L' aggiudicazione avverrà secondo il criterio del prezzo più basso.L' aggiudicazione avverrà secondo il criterio aei prezzo più casso.

La stazione appaltante trasmette un file excell con n° 2 fogli, dedicati rispettivamente alle due gare, in cui, nelle colonne in

giallo, 1' OFFERENTE INSERIRÀ'

Pagina 1 di 1



descrizione del bene come da scheda magazzìr» Axios CIG: Z163544CA9

CARTA A3 ff 500

CARTA A4 ff 500

PEBNNARELLI NERI 1NDELEBLI 12PZ

CARTA PER PACCHI IN FOGLI COLORE AVANA 90X115 PZ 50

FORBICI CON IMPUGNATURA IN PLASTICA

CORRETTORE A PENNEUO20ML

LEVAPUNT! PER OGNI TIPO D PUNTO

LAVAGNA MAGNETICA BIANCA 9QX12CACCIAIO LACCATO

FALDONE ARCHIVIO CON LEGACCI DORSO 12

FALCONE ARCHIVIO CON LEGACCI DORSO 8

COLLA VINAVILgr 250

COLLA STICK UHU gr «

CORRETTORE A PENN*

CUCITRICE A ALTI SPESSORI PUNTO 23

CUCITRICE PICCOLA PUNTI6 MM

ELASTICI GOMMA misura grande Ikg

ELASTICI GOMMA misura piccola Ikg

EVIDENZIATORE TRATTO VIDEO COLCRI ASSORTITI 6PZ

FERMAGLI CONF. 100 PZ N.6

PEN DRIVE USB GB 3:

CARTONCINO LISCIO 70X100 gJOO FABRIANO ff 10 VARI COLORI

CARTONCINO LISCIO 70X100 g200 FABFIANO ff 10 BIANCO

ALBUM DA DISEGNO 33X48 LISCIO FAERIANO g 110 -ff 12

PILE MEZZA TORCIA DURACELL tonf . 1X2 pz

PILE STILO AA DURACELL PLUS ,onf. 1X4 pz

CIMOSA PER LAVAGNE MAGNETICHE crn S,5X16

LIQUIDO DETERGENTE NOBO 150ML PER LAVAGNE MAGNETICHE

ETICHETTATRICE LABEL MANAGER 160 1 RIGHE DI STAMPA

ETICHETTE DYMO NASTRI DI NERO/BANCO F.TO 12X7

ETICHETTE DVMO NASTRI DI NERO/GIALLO F.TO 12X7

ETICHETTATRICE DYMO LABEL WRITER 45C 51 ETICHETTE AL MIN

ETICHETTE PER STAMPANTI DYMO LABEL WRITER 25X54 BIANCO

SCATOLA ARCHIVIO IN LEGNO CHIUSURA BOTTONI 45X32X10

MATITE

Nastro ADESIVO AVANA PER IMBAILAGGIO 50X66

NASTRO ADESIVO GRANDE TRASPARENTE 50X66

PENNA PILOT Gì INCHIOSTRO GELCOLOR NERO

PENNA NERA BIC

BUSTE TRASPARENTI PERFORAI: 35X50 ff 10

PENNARELLI GESSO

PENNARELLO EDDING 4095 PER VETRO FTONDA COLOR NERO

RISMA CARTA PROTOCOLLO 200 fi A QUADRETTI

RISMA CARTA PROTOCOLLO 2fX FG A RIGHE

GOMMA IN PLASTICA MORBIDA BIANCA PER MATITA 20PZ

TEMPERAMATITE IN PLASTICA 2 FORI

TOTALI

OEScwztoNE PUNTUALE DEL MATERIALE OFFERTO
DALIA DITTA INTERPELLATA (DA COMPLETARE A CURA

DELIA DITTA OFFERENTE)

QUANTITÀ1 RICHIESTE

0

0

3

2

30

20

20

5

50

50

20

20

20

5

20

1

1

5

10

20

10

10

50

20

10

50

20

2

4

4

1

5

10

100

30

20

100

50

50

12

25

5

10

5

5

2

10

prezzo unitario al netto dell'

IVA

6,91

3,2

4,77

42,39

io;
0,5

6,05

42,4

07Ì

0,73

2,39

1,64

0,61

18,45

21

3,73

3,73

2,99

0.89

8,4

3,38

3,38

2,88

1,93

1,44

1,99

5,94

35

14,68

14,68

94,87

9,4

10,95

0,41

0,99

0,99

1,44

0,15

10,9

3,15

0,38

1,11

3,29

4,46

4,46

12,21

0,15

PREZZO TOTALE A BASE ASTA

SENZA IVA

0

0

14,31

84,78

32,1

10

121

212

36,5

36,5

47,8

32,8

12,2

92,25

420

3,73

3,73

14,95

8,9

168

33,8

33,8

144

38,6

14,4

99,5

118,8

70

58,72

58,72

94,87

47

109,5

41

29,7

19,8

144

7,5

545

37,8

9,5

5,55

32,9

22,3

22,3

24,42

1,5

3261,28

QUANTITÀ' Qf F£fiT£

(SPECIFICARE SOLO SE LA

VENDffA AVVIENE PEfl LOTTI

MINIMI CHE DIFFERISCONO

DALLE O.UANTITA' «CHIESTE

0

0

ì

2

30

20

20

S

SO

so
20

20

20

5

20

1

1

5

10

20

10

10

50

20

10

50

20

2

4

4

1

5

10

100

30

20

100

SO

50

12

25

5

10

S

5

2

10

p(W«j unita™ SENZA IVA

offerto dalla Ditta invitata

0

PREZZO TOTALE OFFERTO

SENZA IVA

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

ANNOTAZIONI DELLA DfTTA OFFERENTE



descrizione del bene come da scheda magagno Axios CIG: ZE63544CD6

WC NET GEL 70CML

ASCIUGAMANI INTERCALATI a V 24X20,5

CONF GUANTI MONOUSO MISURA M-L

PIUMINO ELETTROSTATCO 60CM

DETERSIVO PER PAVIMENTI CANIFORM 5KG

GUANTI IN LATTICE RIUTILIZZABILI NO FELPATO

MANICO LEGNO 1 50 MT VERNICIATO A VITE

MOGIO IN COTONE

SCOPA COMPLETA A FORBICE FTOcmlOO

RICAMBIO COTONE PZ 2 F.TO cm 100

PANNO PER POLVERE IN MICROFIBRA 40X38 - PZ3

BOBINA 800 STRAPPI 2V - PZ 2

SACCH1 PER LA SPAZZATURA TRASPARENTI , GRANDI, RESISTENTI 90X110 PZ 100

SCOPA

TOTALI

DESCRIZIONE PUNTUALE DEI MATERIALE OFf ERTO

DAtLA OflTAtNTERPEUATA «>n indiai none dell*

caratteristiche tecniche, del nome del prodotto, del

produttóre e quanto »ftr* por identlficinone puntuale

dell'offerta

QUANTITÀ* RICHIESTE

30

10

20

30

20

SO

20

50

1

5

30

10

3

20

PREZZO UNITARIO SENZA IVA

2,5

0,88

8,8

2,38

11,48

0,87

3,17

2,82

61,97

18,36

3,19

14,63

67,69

1,18

BASE ASTA TOTALE SENZA IVA

75

8,8

176

71,4

229,6

43,5

63,4

141

61,97

91,8

95,7

146,3

203,07

23,6

1757,24

QUANTITÀ* OFFERTE

(SPECIFICARE SOLO SE LA

VENDITA AVVIENE PER IOTTI

MIHHMJ CHE OfFFERfSCONO

OALif QUANTITÀ' RfCHJBTE)

30

10

20

30

20

5O

20

SO

1

5

30

lo
3

20

PRtZZO UNITARIO OFFERTO

SENZA IVA

0

VALORE OFf ERTA SENZA IVA

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

ANNOTAZIONI DELLA DfTt A

OFFERENTE

4(fa/&
r


